

# Morbelli-Zinck Holding ApS

Vigerslev Alle 370, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 69 90 41

Company reg. no. 30 69 90 41

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2016**

*1 January - 31 December 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the*

*31/1/17*

Jean-Luc Morbelli

Dirigent

Chairman of the meeting

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

Morbelli-Zinck Holding ApS  
Vigerslev Alle 370  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30 69 90 41

*Company reg. no.*

Stiftet: 2. juli 2007

*Established:* 2 July 2007

Hjemsted: Hvidovre

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year:* 1 January - 31 December

**Direktion**  
*Executive board*

Jean-Luc Morbelli  
Bente Zinck

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**  
*Bankers*

Nordea

## **Ledelsesberetning** ***Management's review***

---

### **Hovedaktivitet**

#### ***Principal activities***

Selskavets hovedaktivitet er investering og besiddelse af ejerandele i datterselskaber og andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

*The Company's principal activity is to invest and hold ownership in subsidiaries and other companies and related services.*

### **Usædvanlige forhold**

#### ***Unusual matters***

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

*In the financial year there has been no unusual matters.*

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

#### ***Uncertainties as to recognition or measurement***

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

*In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### ***Development in activities and financial matters***

Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

*The results from ordinary activities after tax are DKK -35.000. The management consider the results as expected.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### ***Events subsequent to the financial year***

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Årsrapporten for Morbelli-Zinck Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Morbelli-Zinck Holding ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	590	0
1 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-39.557	-29
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-38.967</b>	<b>-28</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	3.806	11
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-35.161</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	500.000	100
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-535.161	-117
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>-35.161</b>	<b>-17</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	3.893.440	3.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	250.649	251
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>4.144.089</u>	<u>4.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>4.144.089</u>	<u>4.144</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	0	591
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	0	591
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	598.001	150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<u>598.001</u>	<u>741</u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<u>4.742.090</u>	<u>4.885</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125
4 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	2.842.604	3.378
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	500.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.467.604</b>	<b>3.603</b>
<b>Equity in total</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	1.274.469	1.269
Anden gæld		
<i>Other liabilities</i>	17	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.486	1.282
<i>Short-term liabilities in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.274.486</b>	<b>1.282</b>
<b>Liabilities in total</b>		
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>4.742.090</b>	<b>4.885</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	38.085	27
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	1.472	2
	<b>39.557</b>	<b>29</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax of the results for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	-10
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-1
Sambeskatningsbidrag		
<i>Tax contribution</i>	-3.806	0
	<b>-3.806</b>	<b>-11</b>

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i>	3.893.440	3.893
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
<i>Book value 31 December 2016</i>	<b>3.893.440</b>	<b>3.893</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

*The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Morbelli- Zinck Holding ApS kr.
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>Book value at Morbelli-Zinck Holding ApS DKK</i>
Terra Navtica S.A.S, France,	100 %	1.082.954	-85.533	3.893.440
		<b>1.082.954</b>	<b>-85.533</b>	<b>3.893.440</b>

Terra Navtica S.A.S France er 100 % ejer af Terra Nactica A/S som udviser en egenkapital på kr. 5.853.448 og et resultat på kr. -118.397.

*Terra Navtica S.A.S France is 100% owner of Terra Navtica A/S which exhibits an equity capital of DKK 5.853.448 and a result of the year on DKK -118.397.*

## Noter

### Notes

#### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.377.765	100.000	3.602.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-535.161	-100.000	-635.161
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.842.604</b>	<b>500.000</b>	<b>3.467.604</b>

#### 5. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

*The company has no contingent liabilities and guarantees beyond what is apparent from the annual report.*

##### Sambeskatning

##### *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

**Noter**  
*Notes*

---

**5. Eventualposter (fortsat)**  
*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**  
*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*